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کید بر آموزش مهارت   ها مهم ترین کلیدواژه ای است که این روزها از   تا
سوی مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی تکرار می شود. در سال های گذشته 
آموزش صرف سرفصل های تئوری به دانشجویان باعث شده بود که 
بسیاری از آنها بعد از فارغ التحصیلی توانایی چندانی برای داشتن 
شغل نداشته باشند. مدارس عالی مهارتی دانشگاه آزاد راه مطمئنی 
بود تا فارغ التحصیلان را به شغل مناسب برساند. درواقع دانشگاه آزاد 
با تاسیس مدارس عالی مهارتی پیش قدم در کاهش فاصله دانش و 
توانمندی فارغ التحصیلان دانشگاهی شده است و حالا آن طور که 
سمیه قدیری، رئیس مرکز توانمندسازی و توسعه فکری دانشگاه آزاد 
به »فرهیختگان« گفته، برنامه تحولی مدارس عالی مهارتی در سطح 
واحدهای دانشگاه آزاد کلید خورده است. به گفته او مدارس عالی 
مهارتی در افق برنامه های کلان دانشگاه با رویکردی بین المللی دیده 
شده است. بنابراین در آینده نه تنها توان پرورش نیروی انسانی ماهر 
و متخصص در سطح ملی و بین المللی را فراهم می کند بلکه باعث 
می شود درآمدهای ارزی مناسبی نیز از این محل برای دانشگاه حاصل 

شود. مشروح این گفت وگو را در ادامه بخوانید. 

مدارس عالی مهارتی 
ضرورتی برای پرورش نیروی انسانی متخصص 

ی و توسعه فکری دانشگاه آزاد در ابتدای سخنان   رئیس مرکز توانمندساز
خود با بیان اینکه وجود مدارس عالی مهارتی یک ضرورت و نیاز برای پرورش 
ی  ی انسانی متخصص و متعهد است گفت: »ایده تاسیس و راه انداز نیرو

مدارس عالی مهارتی در دانشگاه آزاد از سال 1399 اجرایی شد که در این 
ی مدارس عالی مهارتی به واحدهای  راستا دستورالعمل تاسیس و راه انداز
دانشگاه ابلاغ شد.« او ادامه داد: »بنابراین با توجه به ماهیت وجودی مدارس 
ی آن با استقبال بسیار خوبی از سوی واحدهای  ، تاسیس و راه انداز مذکور
یافت خدمات آموزشی مواجه شد که ماحصل  دانشگاه آزاد و نیز متقاضیان در
ی تعداد قابل توجهی مدرسه عالی مهارتی در سطح واحدهای  آن راه انداز

دانشگاهی کشور است.« 
ی و توسعه فکری دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان  رئیس مرکز توانمندساز
یات روز جامعه و نیازهای حال  کرد: »این ایده به دلیل بدیع بودن و ضرور
، نیازمند تعریف یک چشم انداز جامع است که متناسب  حاضر صنایع کشور
با نیازها و امکانات و ظرفیت های دانشگاه آزاد و نیز پتانسیل های اقلیمی 
ی و توسعه  و آمایشی کشور به آن پرداخته خواهد شد. مرکز توانمندساز
فکری دانشگاه با بهره گیری از تجارب و استفاده از نقطه نظرات اساتید و 
صاحب نظران موضوعی و نیز با بهره گیری از حمایت های دلسوزانه معاون 
علوم تربیتی و مهارتی دانشگاه، جلسات تخصصی را در قالب هسته های 

فکری، سازمان داده و راهبری کرده است.« 
یفی که از مدارس عالی مهارتی در ذهن عموم  قدیری بیان کرد: »البته تعر
ممکن است ایجاد شود، با توجه به استفاده از عنوان مدرسه، متفاوت با 
کز آموزشی مهارت افزا  یت هایی است که برای این مرا چشم اندازها و مامور
در نظر گرفته شده است. این درحالی است که لفظ مدرسه صرفا 
نشان دهنده باز بودن سقف سنی شرکت کنندگان در دوره های آموزشی 
تخصصی مهارتی بوده که قرار است تحت آموزش های حرفه ای و گاهی 
فوق حرفه ای قرار بگیرند تا برای ورود به بازار کار در آینده ای نزدیک یا دور 
آماده شوند. با این همه عنوان مدرسه قابل تامل و بررسی بیشتر است و 
کز را شفاف تر سازد  امکان تغییر آن با واژه های مشابه که اهداف این مرا

در آینده وجود دارد.«
 

استعداد سنجی دانش پذیران، وظیفه مدارس عالی 
مهارتی است

کید بر اینکه استعدادیابی و استعداد سنجی و پرورش استعدادهای  او با تا
دانش پذیران و علاقه مندان یکی دیگر از وظایف این مدارس است گفت: 
»این استعدادیابی یک بسته جذاب برای مشتاقان به حیطه های مختلف 
آموزشی و مهارتی را فراهم می کند. از سوی دیگر مدارس عالی مهارتی حلقه 
ی انسانی متخصص  مفقوده ای بود که می توانست ارتباط منطقی بین نیرو
و علاقه مند با صنعت و سازمان ها و نهادهای کشور برقرار کند که توسط 
ی انسانی مهارت آموخته  دانشگاه آزاد شناخته و پرورانده شده است تا نیرو
بتواند علاوه بر یافتن فرصت های شغلی متناسب با علاقه و  انگیزه خود، به 
رفع نیازهای موجود صنایع پرداخته و تضمین کننده ارتقای کیفی و کمی 

خدمات رسانی به آحاد مردم جامعه باشد.« 

رویکرد بین المللی مدارس مهارتی 
در افق برنامه های کلان دانشگاه

ی و توسعه فکری دانشگاه آزاد در ادامه اظهار کرد:   رئیس مرکز توانمندساز
»مدارس عالی مهارتی در افق برنامه های کلان دانشگاه با رویکردی بین المللی 
ی انسانی ماهر و  دیده شده که انتظار می رود در آینده توان پرورش نیرو
متخصص در سطح ملی و بین المللی را فراهم کند، به گونه ای که درآمدهای 
ی مناسبی نیز از این محل داشته باشیم و نیز نیروهای کارآموخته توان  ارز
ارائه خدمات به کشورهای دیگر را نیز عهده دار شوند.« قدیری در ادامه 
خاطرنشان کرد: »در افق برنامه ای دانشگاه آزاد که در سند تحول و تعالی 
دانشگاه )برنامه 5 ساله راهبردی عملیاتی( درج شده به موضوعاتی چون 
دستیابی به دانشگاهی پرورشگر قوه عاقله، دانشگاهی سرآمد و پاسخگو و 
دانشگاه کارآمد و پایدار اشاره شده است که جهت دستیابی به محورهای 
ی مدارس عالی مهارتی می تواند به عنوان یک ابزار  راهبردی مذکور راه انداز

عملیاتی در اختیار مسئولان امر قرار گیرد.«

اتصال مراکز مهارت افزا به یکدیگر 
در قالب شبکه جامع آموزشی مهارتی 

او تصریح کرد: »همچنین برنامه های تشویقی نیز از سوی دانشگاه آزاد برای 
این گونه مدارس در نظر گرفته شده که اخبار آن به زودی اعلام می شود. از دیگر 
کز مهارت افزا به یکدیگر  نکات مثبت مدارس عالی مهارتی اتصال این مرا
در قالب یک شبکه جامع آموزشی مهارتی خواهد بود که بحث مرزها در 
ارائه خدمات در سطح کشور برداشته شده و همه به خدمات آموزشی ارزان، 
کیفیت در هر نقطه ای از کشور دسترسی خواهند داشت.« رئیس  مناسب و با
ی و توسعه فکری دانشگاه آزاد بیان کرد: »به منظور توسعه  مرکز توانمندساز
یابی و ایجاد نظام رتبه بندی و  و بهبود عملکرد مدارس برنامه پایش و ارز
سطح بندی نیز در دستور کار است تا براساس آن بتوان مدارس را سطح بندی و 
امتیازدهی کرد تا مخاطبان بتوانند متناسب با نیازهای خود انتخاب مناسبی 
داشته باشند و  انگیزه لازم برای توسعه و تعالی مدارس مهارتی نیز در سطح 
کید بر اینکه اساس شناسایی و معرفی مدارس  مدیران ایجاد شود.« او با تا
ی و توسعه  عالی مهارتی الگو یا نمونه از دیگر برنامه های مرکز توانمندساز
فکری دانشگاه است، اظهار کرد: »بر مبنای گزارشات عملکرد، استفاده از 
، میزان جذب مخاطبان و  ، فضاهای آموزشی متناسب و برتر اساتید برتر
یابی شده و مدارس نمونه در سطح  شاخص های دیگر این موضوع سالانه ارز
کز مهارت افزا  کشور معرفی می شود تا به عنوان یک نمونه موفق الگوی سایر مرا
در کشور شوند و نیز استانداردهای مورد نیاز یک مدرسه عالی مهارتی قابل 
ی شود.«  قبول به صورت ملموس و قابل درک توسط مدیران اجرایی پیاده ساز
کید کرد: »یکی  رئیس مرکز توانمندسازی و توسعه فکری دانشگاه آزاد اسلامی تا
دیگر از برنامه هایی که برای تعالی مدارس عالی مهارتی در نظر گرفته شده 
یافته متناسب با قوانین و مقررات اجتماعی است  ایجاد تشکل های ساختار
تا حقوق مادی و معنوی مدارس نیز به خوبی دیده و حفظ شود. همچنین 
ی نظام تسهیم مالی مدارس به صورت آنلاین از برنامه های پیش روست  برقرار
تا عملکرد مالی مدارس را شفاف، به روز و به دور از بروکراسی های معمول 
ی نگه دارد و قدرت پرداخت ها و تامین منابع را جهت رفع نیازهای  ادار

مدارس تسهیل کند.«
 قدیری همچنین گفت: »در این راستا و به منظور تسهیل و تسریع فرآیندهای 
ی دستورالعمل ها و بخشنامه ها متناسب  علمی و اجرایی، تدوین و به روزآور
با ظرفیت های کشور و دانشگاه آزاد در دست انجام است که ابلاغ خواهد 
شد. برای مدارس عالی مهارتی نیز مانند سایر حوزه های دانشگاه آزاد برنامه 
عقد تفاهمنامه عملکردی سالانه و نقطه به نقطه در دستور کار است تا بتوان 
برنامه های توسعه ای مدارس را به صورت منضبط و ساختارمند پیگیری 
کرد.«  او خاطرنشان کرد: »از اهداف عالی و مورد توجه مدارس عالی مهارتی 
ی یعنی  توجه ویژه آن به گروه های سنی متفاوت در رده های دانش آموز
کودکان 7 تا 12 سال، نوجوانان، جوانان و فارغ التحصیلان دانشگاه هاست 
و حتی متقاضیانی که مدارک رسمی دانشگاهی ندارند و صرفا به دنبال 
کسب مهارت های حرفه ای کوتاه مدت در حیطه های مختلف هستند نیز 
می توانند با مراجعه به واحدهای دانشگاه آزاد در سطح کشور به مدارس عالی 
مهارتی متناسب با نیاز و استعداد خود متصل شده و از خدمات آموزشی 
متناسب با نیاز خود برخوردار شوند. همچنین دوره های آموزشی این مدارس 
ی، آنلاین و آفلاین برای  ی، نیمه حضور حیطه های مختلف آموزش حضور
گیران در دوره های حرفه ای را متناسب با رشته آموزشی  سهولت حضور فرا

مورد درخواست دربردارند.« 
ی و تاسیس   قدیری در پایان گفت: »از متقاضیانی که توان لازم برای راه انداز
ی خود دارند، دعوت  مدارس عالی مهارتی را متناسب با رشته تحصیلی و کار
می کنم تا برای شناخت بیشتر و کسب اطلاعات و حتی شروع به فعالیت 
کز دانشگاهی مراجعه و پس از ارائه طرح کسب وکار و اخذ مجوزهای  به مرا
ی مدارس عالی مهارتی اقدام کنند. همچنین از  لازم نسبت به راه انداز
صاحب نظران و متخصصان موضوعی نیز دعوت می کنم درصورتی که برای 
توسعه و تعالی مدارس عالی مهارتی نقطه نظر یا پیشنهادی دارند، برنامه ها 

و نظرات خود را با این مرکز در میان گذارند.« 

رئیس مرکز توانمندسازی و توسعه فکری دانشگاه آزاد در گفت وگو با »فرهیختگان«:

برنامه های توسعه ای مدارس عالی مهارتی کلید خورد 
 ارسال 300 مقاله 

به همایش حکمرانی 
در دانشگاه آزاد شیراز

سومین همایش »حکمت اسلامی و علوم« با عنوان جامه 
حکمت و حکمرانی به میزبانی دانشگاه آزاد واحد شیراز درحالی 
برگزار می شود که این استان در آستانه یکصدمین سالگرد 
رحلت حکیمی فرزانه است که مقام معظم رهبری چندین بار به 
ی را بی نظیر خوانده اند. سیدعبدالحسین  مناسبت های مختلف و
ی جهرمی شخصی که رفتار حکیمانه او  موسوی دزفولی نجفی لار
در زمانی که هنوز حکمرانی دغدغه عام نبود در منطقه فارس در 
عرصه حکمرانی اندیشه و رفتار ویژه داشته است و بی مسما نیست 
ی همایش جامع حکمت و  که هم اینک فارس و شیراز شاهد برگزار
ی است. دانشگاه آزاد به ویژه پس از  حکمرانی در سالگرد رحلت و
کرونا و با سند تحول و تعالی در چشم انداز 1۴۰۰ تا 1۴۰5 در راستای 
اسلامی شدن دانشگاه ها تلاش وصف ناپذیری را آغاز کرده که اولین 
و بزرگ ترین آنها تشکیل معاونت علوم انسانی و هنر است و این در 
نوع خود کم نظیر است. غرض از تشکیل این معاونت درواقع ایجاد 
پشتوانه های نظری و مبانی فکری اسلامی برای علوم مختلف است 
یشه  یم ر و شاید اهمیت موضوع زمانی آشکار شود که به خاطر آور
ی غربی است  دانشگاه در ایران و مبانی فلسفی علوم دارای آبشخور
که با تشکیل این معاونت بناست علوم سبقه اسلامی و حکمی 
پیدا کند. از این رو در این حوزه در دانشگاه آزاد فعالیت گسترده ای 
صورت گرفته و درحال انجام است. از مهم ترین و هدفمندترین این 
فعالیت ها رقم خوردن و آغاز همایش های کشوری در عرصه حکمرانی 
کنون برنامه ریزی اختتامیه یکی از این همایش ها را در  است که هم ا
دانشگاه آزاد واحد شیراز شاهد هستیم. در سال اول یعنی سال 1۴۰۰ 
این همایش با عنوان همایش ملی علوم انسانی و حکمت اسلامی 
با 13 کمیسیون مختلف برگزار شد. کمیسیون حکمت اسلامی و 
تعالی علوم سیاسی به میزبانی دانشگاه آزاد واحد شیراز برگزار شد 
و در آن زمان نشست های تخصصی فراوانی به عنوان پیش همایش 
به منظور افزودن بر غنای همایش برگزار شد که درنهایت اختتامیه 
ی  در آبان ماه 1۴۰۰ در شیراز رقم خورد. هم اینک شیراز درحال برگزار
اختتامیه سومین همایش ملی جامعه حکمت و حکمرانی در 
دانشگاه آزاد واحد شیراز است. این یکی از محورهای موضوع همایش 
گون  هشتگانه دانشگاه آزاد در استان های مختلف در زمینه های گونا
است. این مجموعه همایش ها به ابتکار دبیر کنونی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی و معاون پیشین علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد 
پناه صورت گرفته و با حضور همایون معاون  عبدالحسین خسرو
فعلی علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد ادامه یافته است. هدف از این 
مجموعه همایش ها استفاده از ظرفیت های فرهیختگان، پژوهشگران 
استادان و دانشجویان علوم مختلف است به منظور بررسی آخرین 
دستاوردهای علمی در زمینه علوم، آن هم از منظر حکمت اسلامی 
یج گفتمان »علوم  و به قولی با سبقه »حکمی« که این بار با نیت ترو
کید بر توجه به مبانی هستی شناختی، معرفت شناختی،  حکمی« با تا
دین شناختی، روش شناختی و ورزش شناختی حکمت و معارف 
اسلامی در علوم مختلف و تلاش برای تولید علم نافع و ارائه نتایج 
نوآورانه در عرصه حکمت اسلامی صورت می پذیرد. در دانشگاه آزاد 
واحد شیراز حدود 9 ماه پیش فعالیت های مرتبط با این همایش آغاز 
شده و به نوعی تقریبا تمام بخش های دانشگاه درگیر این همایش بوده 
و با توجه به وقت محدود حدود 3۰۰ خلاصه مقاله و با حدود همین 
تعداد مقاله در سامانه همایش به ثبت رسیده که 1۰۰ مقاله مرتبط با 
همین موضوع در کتابچه همایش منتشر شده است. 23 اردیبهشت 
1۴۰3 این همایش در واحد شیراز و با حضور همایون و سخنرانی ایشان 
افتتاح و مقالات برگزیده در صحن اجلاسیه همایش با حضور جمع 

کثیری از اعضای هیات علمی، اساتید و دانشجویان برگزار شد. 

علی رضا بیابان نورد
دبیر علمی همایش جامعه، حکمت و حکمرانی دانشگاه آزاد واحد شیراز سارا طاهری

خبرنگار گروه دانشگاه 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی آ
ک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند.
1 -رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰1۰۰125۴ مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰2359 آقای محمدرضا سهرابلو 
ک شماره 11239/3 اصلی واقع در  فرزند الماس در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 15۴ مترمربع پلا
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۴62 صفحه 6 خریداری 

به موجب سند رسمی شماره 211۰3 مورخ 1395/۰7/19 دفتر 7۰ قم. )م الف 1712996(
 2- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰1۰۰۰3۰8 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰2585 آقای محمد 
ک شماره 1115۰  رستمی پور فرزند محمدتقی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 9۰/7۰ مترمربع پلا
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 15883 مورخ 1391/12/28 

دفترخانه 59 قم. )م الف 1712996(
3- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰1۰۰1۰69 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰1883 آقای علی هادی وشنوه 
ک شماره 1۰۴5۴ اصلی  فرزند اسماعیل در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 182/8۰ مترمربع پلا
واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمد تهرانی سند 

مالکیت مشاعی صادره در دفتر 233 صفحه 316. )م الف 1712991(
 ۴- رای شماره 1۴۰26۰33۰۰۰1۰198۰7 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰1622 خانم سهامه 
ک شماره 1۰5۴3  محمدی نیا فرزند حسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/78 مترمربع پلا
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 1۰5858 مورخ 138۴/۰1/28 

دفترخانه 7 قم. )م الف 1712988(
 5- رای شماره 1۴۰26۰33۰۰۰1۰19765 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰2۴9۰ آقای محمدرضا 
ک شماره 1۰۴۴۴  صفری پور فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/8۰ مترمربع پلا
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از عباس بیوسه 

سند رسمی شماره 22۴۴۴ مورخ 1339/۰6/۰6 دفترخانه 5 قم. )م الف 1712996(
 6- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰1۰۰1123 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰1۰۰19۴7 خانم اشرف غلامی 
ک شماره 1۰61۴/99  رکن آبادی فرزند میرزاعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119 مترمربع پلا
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سید محمد حسین 

علوی طباطبائی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 193 صفحه 25۰. )م الف 1712998(
گهی و انقضای موعد مقرر سند مالکیت  مورد تایید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آ
گهی  رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول  تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار آ
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه 1 قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. )گویه - فرهیختگان(
تاریخ انتشار اول: 1403/02/24
تاریخ انتشار دوم: 1403/03/08
مهدی زارع شحنه - رئیس ثبت اسناد منطقه یک قم

ــد  ــاختمان های فاقـ ــی و سـ ــن تکلیف اراضـ ــون تعییـ ــاده 3 قانـ ــوع مـ ــی موضـ گهـ آ
سند رسمی و مشاعی

ــم  ــه دو قـ ک منطقـ ــلا ــناد و امـ ــتقر در اداره ثبت اسـ ــل اختلاف مسـ ــات حـ هیـ
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور 
را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده اند.
1 ـ رای شماره 1۴۰26۰33۰۰۰2۰11332 مربوط به پرونده کلاسه 139611۴۴3۰۰۰2۰۰18۰۴ 
آقای مرتضی مسیبی فرزند ابراهیم، چهاردانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
ک  که در آن احداث بناشده به مساحت 91/1۴ مترمربع در قسمتی از پلا
شماره فرعی از 2592/3/5 اصلی و باقی مانده 2592/3 اصلی واقع در بخش 
دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه ۴97 دفتر 281 و 
ــزان 16/5۰  ــه میـ ــر 86 بـ ــه 19۰ دفتـ ــانی صفحـ ــی لسـ ــادی از شمسـ ــه عـ مبایعه نامـ

مترمربع. )م الف 1712998(
2- رای شماره 1۴۰26۰33۰۰۰2۰11918 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰1۴29 
، دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن  خانم مریم رضائی فرزند اکبر
ک شماره فرعی از  احداث بناشده به مساحت 91/1۴ مترمربع در قسمتی از پلا
2592/3/5 اصلی و باقی مانده 2592/3 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت 
متقاضی طی سند قطعی صفحه ۴97 دفتر 281 و مبایعه نامه عادی از شمسی 

لسانی صفحه 19۰ دفتر 86 به میزان 16/5۰ مترمربع. )م الف 1712998(
3- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰619 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰2231 
آقای علی حسن لو فرزند حسین ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
ــی در  ــه اعیانـ ــتم ثمنیـ ــتثناء یک هشـ ــع به اسـ ــاحت 117 مترمربـ ــه مسـ ــده بـ بناشـ
ــم  ک شماره فرعی از 1969 اصلی واقع در بخش دو ثبت قـ قسمتی از پلا
مبایعه نامه عادی از مریم ترابی طی سند قطعی شماره 17226 مورخ 139۴/1/22 

دفترخانه 7۰ قم. )م الف 1712998(
۴- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰617 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰111۴۴3۰۰۰2۰۰۰239 
ـــه در آن  ـــن ک ـــه زمی ـــدانگ قطع ـــه شش ـــد ولی ال ـــب فرزن ـــری نس ـــه ناظ ـــن ال ـــای عی آق
ک شماره فرعی از  احداث بناشده به مساحت ۴9 مترمربع در قسمتی از پلا
ـــداری  1956/15۴ اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خری
ــورخ  ــماره 21368 مـ ــی شـ ــند قطعـ ــی سـ ــی طـ ــا بداغـ ــین رضـ ــطه از حسـ مع الواسـ

1352/1/19 دفترخانه 6 قم. )م الف 1712998(
5- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰875 مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰19۰5 
آقای امیرعلی عظیمی فرزند رضا ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
ک شماره فرعی از  بناشده به مساحت 251/2۰ مترمربع در قسمتی از پلا
ک 238۰/13  باقی مانده 238۰ اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلا

اصلی تبدیل شده واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از فاطمه و 
معصومه و منصوره و مرضیه و عصمت و محمد و مهدی و مجید شهرت 
 همگی عظیمی و اکرم امیرخانی وراث مرحوم رضا عظیمی )کمافرض اله( 

و موروثی صفحه 565 دفتر 358. )م الف 1712998(
کلاسه  پرونده  به  بوط  مر  1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰872 شماره  رای   -6
1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰2323 خانم رقیه خانی فرزند محمد یک دانگ مشاع از 
ـــه مساحت 128 مترمربع  ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده ب
ک شماره فرعی از 2391 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم  در قسمتی از پلا
ـــی  ـــال ط ـــن اقب ـــداله زری ـــطه از وراث اس ـــداری مع الواس ـــادی و خری ـــه ع مبایعه نام
سند قطعی شماره 166۴3 مورخ 1326/6/19 دفترخانه 8 قم. )م الف 1712996(
کلاسه  پرونده  به  بوط  مر  1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰871 شماره  رای   -7
1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰2322 آقای علی موحدی فرزند محمدرضا پنج دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 128 مترمربع 
ک شماره فرعی از 2391 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم  در قسمتی از پلا
ـــی  ـــال ط ـــن اقب ـــداله زری ـــطه از وراث اس ـــداری مع الواس ـــادی و خری ـــه ع مبایعه نام
سند قطعی شماره 166۴3 مورخ 1326/6/19 دفترخانه 8 قم. )م الف 1712996(
8- رای شماره 1۴۰36۰33۰۰۰2۰۰۰65۰ مربوط به پرونده کلاسه 1۴۰211۴۴3۰۰۰2۰۰2213 
آقای صفر هوشمندی شایسته پور فرزند حسن ششدانگ قطعه زمین که 
ک شماره  در آن احداث بناشده به مساحت 11۰/۴۰ مترمربع در قسمتی از پلا
فرعی از 1971 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از حسین رضویان و قدسی رضویان و بتول رضویان و فخری 

رضوی مطلق وراث سید محمد رضویان. )م الف 1712996(
گهی و انقضای  مورد تایید قرار گرفته و از آنجا که مقرر گردیده است پس از نشر آ
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد. با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
گهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع  مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض  اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آ
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت 
یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح 
است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. )گویه - فرهیختگان(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/24
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/08
عباس پور حسنی حجت آبادی 
ک منطقه دو قم رئیس اداره ثبت اسناد و املا

09398888۶99

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان
0910810۶535


